



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020020501
Processo Administrativo Nº 2020020501
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 19/02/2020 14:36:56

TOTAL DO PROCESSO: **387.215,60**

TOTAL DA PROPOSTA

387.215,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 4.002,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SISA Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM. 1,40 X 0,70.
Inf. detal.: REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES E MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO, VESTUÁRIO E FARDAMENTO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBAVAL DA PROPOSTA:60 DIAS DECLARAMOS que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciário, fiscais e comercial, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro; que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital); Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006. 100 UND TOALHA DE BANHO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM 1,40 X 0,70 MARCA: SISA R\$ 24,75 TOTALIZANDO R\$ 2.475,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,75** Total Item: 2.475,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SISA Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM. 0,45 X 0,70 CM.
Inf. detal.: REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES E MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO, VESTUÁRIO E FARDAMENTO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBAVAL DA PROPOSTA:60 DIAS DECLARAMOS que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciário, fiscais e comercial, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro; que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital); Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006. 100 UND DE TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM 0,45 X 0,70 CM MARCA: SISA R\$ 15,25 R\$ 1.525,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,27** Total Item: 1.527,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 35.310,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: LENÇOL PARA INTERNAÇÃO 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, TAM.1,60MX1,60M.
Inf. detal.: REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES E MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO, VESTUÁRIO E FARDAMENTO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBAVAL DA PROPOSTA:60
DIASDECLARAMOS que nos preço ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos , encargos sociais, trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro; que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital); Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006. 600 UND LENÇOL PARA INTERNAÇÃO 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM 1,60M X 1,60M MARCA: PRÓPRIA R\$ 30,20 R\$ 18.120,00

Quantidade: 600 Valor Unit.: 30,20 Total Item: 18.120,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LENÇOL DE CAMA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM ELÁSTICO TAM. 2,20 X 1,50.
Inf. detal.: REGISTRO DE PREÇO, CONSIGNADO EM ATA PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES E MATERIAL DE CAMA MESA E BANHO, VESTUÁRIO E FARDAMENTO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBAVAL DA PROPOSTA:60
DIASDECLARAMOS que nos preço ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos , encargos sociais, trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro; que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital); Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006. 600 UND LENÇOL DE CAMA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA SEM ELÁSTICO TAM 2,20M X 1,50M MARCA: PRÓPRIA R\$ 28,65 R\$ 17.190,00

Quantidade: 600 Valor Unit.: 28,65 Total Item: 17.190,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 2.365,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: COLCHA PARA BERÇO HOSPITALAR 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAM. 1,0X1,30.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,65 Total Item: 2.365,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 29.828,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISOLA CIRÚRGICO UNISSEX COM GOLA REDONDA, MANGA CURTA 100%ALGODÃO, DE AMARRAÇÃO COM FITAS TRANSPASSADAS, COR BRANCA TAMANHOS P,M,G E GG.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,20 Total Item: 9.060,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PIJAMA PEDIÁTRICO INFANTIL UNISSEX, COM GOLA EM V, MANGA JAPONESA, COM AMARRAÇÃO E FITAS TRANSPASSADAS TECIDOS: POPELINE, NA COR BRANCA TAMANHOS: P,M,G.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 31,35 Total Item: 2.508,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE, TAMANHOS P, M, G E GG, CALÇA COM FECHAMENTO E AJUSTE POR UM CORDÃO NA REGIÃO DA CINTURA E A BLUSA COM DOIS BOLSOS NA FRENTE, PARTE INFERIOR.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 45,65 Total Item: 18.260,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 167.490,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM MALHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG)			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 24,95	Total Item: 114.770,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 67,30	Total Item: 8.076,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,45	Total Item: 6.735,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,45	Total Item: 6.735,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 5.880,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-ADULTO COM ESTAMPA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,85	Total Item: 7.455,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 4.950,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: COLORIDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,65	Total Item: 10.395,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA BRANCA EM MALHA FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS COM MANGA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,16	Total Item: 574,80	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 025	Total: 84.614,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA COMPRIDA EM MALHA DRY CORES VARIADAS COM ELÁSTICO NA CINTURA (TAM P, M, G). CINTURA BAIXA PARA MULHERES E CINTURA NORMAL PARA HOMENS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 370	Valor Unit.: 54,15	Total Item: 20.035,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA EM MALHA COM BOLSO CARGO, COR PRETA. ESTILO HIP-HOP. MASCULINA E FEMININA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 97,65	Total Item: 26.365,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇAS DE CAPOEIRA EM HELANCA COR BRANCA COM CORDÃO. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 17.205,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,30	Total Item: 1.809,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA SOCIAL MASCULINO OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.100,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SHORTINHO INFANTIL MALHA DRY CORES E TAMANHOS VARIADOS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER OU 100% POLIAMIDA.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 7.177,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.519,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 73,50	Total Item: 441,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR CAQUI, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1 PADRÃO 101 COM DOIS BOLSOS LATERAIS EM CADA PERNA NA ALTURA DO JOELHO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 67,75	Total Item: 5.962,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 025	Total: 25.102,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLLANT EM HELANCA COM MANGA. COR: PRETA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 46,65	Total Item: 13.062,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLLANT EM HELANCA SEM MANGA REGATA COM DECOTE ATRÁS. COR: PRETO E ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS VARIADOS. TECIDO: HELANCA			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 12.040,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.625,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CINTOS – COR CAQUI CONFECCIONADO EM FITA POLIPROPILENO MODELO SOCIAL COM FIVELA, MODELO DUAS GARRAS EM FERRO NA COR PRATA. TAMANHO: 1,30MTS			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 36,95	Total Item: 1.625,80	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 025	Total: 5.805,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ PESCADOR: TECIDO EM ALGODÃO, FECHO EM METAL, ALÇA REGULÁVEL, PROTEÇÃO DESTACÁVEL COM PROTEÇÃO DE NUCA, TAMANHO ÚNICO. CORES: CAQUI/VERDE E PERSONALIZADO COM SLOGAN DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPÉU ÁRABE NA COR AZUL MARINHO, COMPOSTO POR UMA FAIXA NA HORIZONTAL, COPA FORRADA, ABAS ENTRETELADAS E ALMA DE ISOMANTA. LOGOMARCA BORDADA, FRONTAL E TRAZEIRA TERMOLANTE DE ALTA DEFINIÇÃO DO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL, MEDINDO 70MM DE DIÂMETRO, COLADO E APLICADO EM PESPONDO SIMPLES NA COR DA BORDA. TRAZEIRO COM FRASE "GUARDA MUNICIPAL" EM SEMI CICLO CENTRALIZADO TAMANHO PROPORCIONAL NA COR BRANCA. CÚPULA FORMADA POR UMA FAIXA ENVOLVENDO TODA PARTE FRONTAL E UMA TRAZEIRA, NA HORIZONTAL MEDINDO 600MM DE COMPRIMENTO X 80MM DE ALTURA COM SUA JUNÇÃO PARA O TRAZEIRO EMBUTIDO E REBATIDA EM PESPONTO DUPLO, COM SUA COPA OVAL MEDINDO 160MM DE LARGURA X 185MM DE COMPRIMENTO FIXO AMBOS EM PESPONTO SIMPLES. COM FORRO DO PRÓPRIO TECIDO, EMBUTINDO TODAS AS JUNÇÕES COM A COPA EM UMA ÚNICA FAIXA LATERAL E ABA CIRCULANDO TODO DIÂMETRO DA CÚPULA EM SUA BORDA EXTERNA X80MM DE LARGURA, CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO ENTRELADO COM ALMA DE ISOMANTA, APRESENTANDO 8 (OITO) LINHAS DE PRESPONDO, EQUIDISTANTE A 10MM COM CADARÇO DO PRÓPRIO TECIDO DO CHAPÉU COM DIÂMETRO DE 5MM REGULADOR DE NYLON INJETADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,25	Total Item: 845,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPÉU COM PROTEÇÃO NO PESCOÇO – COR CAQUI, FORMADO POR COPA E ABA, COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO, CAMEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3CM DE LARGURA EM BAINHA DE TODO O CONTO RNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE DO BONÉ, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 34,55	Total Item: 3.040,40	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 025	Total: 17.994,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAIA GODÊ BALLET, PALA DUPLA EM TECIDO LINGERIE COM LYCRA.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 31,65	Total Item: 7.279,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAIA GODÊ BALLET, MAIS COMPRIDA NAS COSTAS, COM PALA DUPLA EM TECIDO LINGERIE COM LYCRA. COMPOSIÇÃO: JERSEI: 100% POLIAMIDA/15% ELASTANO. TAMANHOS E CORES VARIADAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,60	Total Item: 2.676,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAIA SOCIAL MODELO LÁPIS. TECIDO COMPOSIÇÃO: 74,86% VISCOSE, 22,65% POLIAMIDA, 02,49% ELASTANO. CORES: VERDE, AZUL OU PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.470,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: TUTU. TECIDO FILÓ. ESPECIFICAÇÃO CORES: PRETA, BRANCA E ROSA. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 290 Valor Unit.: 22,65 Total Item: 6.568,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 3.133,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR BRANCA COM DETALHES VERDES, MANGAS CURTAS. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS NO PEITO E DOIS INFERIORES. TAMANHO P, M E G.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 156,65 Total Item: 1.566,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR LARANJA COM MANGAS COMPRIDAS FORRADAS INTERNAMENTE COM TELA DE POLIÉSTER MACIO NA COR BRANCA SENDO ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES COM AJUSTE AO PUNHO PARA IMPEDIR ENTRADA DE ÁGUA. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO. TAMANHO P, M E G.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 156,66 Total Item: 1.566,60

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 9.945,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: KIMONO KARATE BRANCO, 100% ALGODÃO PRE ENCOLHIDO, TECIDO BRIM 430 G/M. BANDEIRA DO BRASIL COSTURADA NO PEITO. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIARIOS E COMPETIÇÕES. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE KARATE. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 184,45 Total Item: 5.533,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: KIMONO KARATE OFICIAL INFANTIL UNISSEX, 100 por cento ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA 270G/M quadrado. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIARIOS E COMPETIÇÕES DE KUMITE/SHIAI. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE, CBK, HOMOLOGADO CBK COM SELO CBK. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 147,05 Total Item: 4.411,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020020501
Processo Administrativo Nº 2020020501
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 19/02/2020 14:36:56

TOTAL DO PROCESSO: 282.081,86			
TOTAL DA PROPOSTA 282.081,86			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	Total: 29.847,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISOLA CIRÚRGICO UNISSEX COM GOLA REDONDA, MANGA CURTA 100%ALGODÃO, DE AMARRAÇÃO COM FITAS TRANSPASSADAS, COR BRANCA TAMANHOS P,M,G E GG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,22		Total Item: 9.066,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: PIJAMA PEDIÁTRICO INFANTIL UNISSEX, COM GOLA EM V,MANGA JAPONESA, COM AMARRAÇÃO E FITAS TRANSPASSADAS TECIDOS: POPELINE, NA COR BRANCA TAMANHOS: P,M,G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,37		Total Item: 2.509,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE, TAMANHOS P, M, G E GG, CALÇA COM FECHAMENTO E AJUSTE POR UM CORDÃO NA REGIÃO DA CINTURA E A BLUSA COM DOIS BOLSOS NA FRENTE, PARTE INFERIOR.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 45,68		Total Item: 18.272,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 057	Total: 167.613,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM MALHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG)			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 24,97		Total Item: 114.862,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,00		Total Item: 1.920,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 67,33		Total Item: 8.079,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,47		Total Item: 6.741,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,47	Total Item: 6.741,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,62	Total Item: 5.886,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-ADULTO COM ESTAMPA FRENTE E TRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,87	Total Item: 7.461,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 4.950,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: COLORIDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,66	Total Item: 10.398,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA BRANCA EM MALHA FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS COM MANGA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,16	Total Item: 574,80	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 074	Total: 84.620,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇA COMPRIDA EM MALHA DRY CORES VARIADAS COM ELÁSTICO NA CINTURA (TAM P, M, G). CINTURA BAIXA PARA MULHERES E CINTURA NORMAL PARA HOMENS.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 54,16	Total Item: 20.039,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇA EM MALHA COM BOLSO CARGO, COR PRETA. ESTILO HIP-HOP. MASCULINA E FEMININA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 97,65	Total Item: 26.365,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇAS DE CAPOEIRA EM HELANCA COR BRANCA COM CORDÃO. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 17.205,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,33	Total Item: 1.809,90	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇA SOCIAL MASCULINO OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: SHORTINHO INFANTIL MALHA DRY CORES E TAMANHOS VARIADOS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER OU 100% POLIAMIDA.			
Quantidade: 290		Valor Unit.: 24,75	Total Item: 7.177,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.519,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 73,50	Total Item: 441,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: G.F	Modelo: PADRÃO
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR CAQUI, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1 PADRÃO 101 COM DOIS BOLSOS LATERAIS EM CADA PERNA NA ALTURA DO JOELHO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 88		Valor Unit.: 67,77	Total Item: 5.963,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020020501
Processo Administrativo Nº 2020020501
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 19/02/2020 14:36:56

				TOTAL DO PROCESSO:	209.613,00
TOTAL DA PROPOSTA					209.613,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 040		Total:	130.270,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM MALHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG)					
Quantidade: 4.600		Valor Unit.: 19,00			Total Item: 87.400,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 55,00			Total Item: 1.650,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 58,00			Total Item: 6.960,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 19,00			Total Item: 5.700,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 19,00			Total Item: 5.700,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 18,00			Total Item: 5.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-ADULTO COM ESTAMPA FRENTE E TRÁS (TAMANHOS VARIADOS)					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 19,00			Total Item: 5.700,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:		
Descrição: CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 25,00			Total Item: 3.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: COLORIDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA BRANCA EM MALHA FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS COM MANGA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 510,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 012	Total: 79.343,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CALÇA COMPRIDA EM MALHA DRY CORES VARIADAS COM ELÁSTICO NA CINTURA (TAM P, M, G). CINTURA BAIXA PARA MULHERES E CINTURA NORMAL PARA HOMENS.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 19.610,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CALÇA EM MALHA COM BOLSO CARGO, COR PRETA. ESTILO HIP-HOP. MASCULINA E FEMININA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 25.650,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CALÇAS DE CAPOEIRA EM HELANCA COR BRANCA COM CORDÃO. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 16.280,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CALÇA SOCIAL MASCULINO OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: SHORTINHO INFANTIL MALHA DRY CORES E TAMANHOS VARIADOS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER OU 100% POLIAMIDA.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 5.800,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.315,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 408,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: QUEIROZ	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR CAQUI, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1
PADRÃO 101 COM DOIS BOLSOS LATERAIS EM CADA PERNA NA ALTURA DO JOELHO, TAMANHOS
VARIADOS.

Quantidade: 88

Valor Unit.: 60,00

Total Item: 5.280,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020020501
Processo Administrativo Nº 2020020501
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 19/02/2020 14:36:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: **167.613,40**

TOTAL DA PROPOSTA

167.613,40

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 010	Total: 167.613,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camisa
Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM MALHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG)			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 114.862,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camisa
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camisa
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 67,33	Total Item: 8.079,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camiseta
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,47	Total Item: 6.741,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camiseta
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,47	Total Item: 6.741,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camiseta
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,62	Total Item: 5.886,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camiseta
Descrição: CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-ADULTO COM ESTAMPA FRENTE E TRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,87	Total Item: 7.461,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camiseta
Descrição: CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 4.950,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camiseta
Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: COLORIDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,66	Total Item: 10.398,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Kalarrari	Modelo: Kal Camiseta
Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA BRANCA EM MALHA FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS COM MANGA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,16	Total Item: 574,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020020501
Processo Administrativo N° 2020020501
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 19/02/2020 14:36:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: **167.613,40**

TOTAL DA PROPOSTA

167.613,40

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 014	Total: 167.613,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camisa
Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM MALHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG)			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 114.862,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camisa
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camisa
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 67,33	Total Item: 8.079,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camiseta
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,47	Total Item: 6.741,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camiseta
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,47	Total Item: 6.741,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camiseta
Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,62	Total Item: 5.886,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camiseta
Descrição: CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-ADULTO COM ESTAMPA FRENTE E TRÁS (TAMANHOS VARIADOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,87	Total Item: 7.461,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camiseta
Descrição: CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 4.950,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camiseta
Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: COLORIDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,66	Total Item: 10.398,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Eco	Modelo: Eco Camiseta
Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA BRANCA EM MALHA FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS COM MANGA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,16	Total Item: 574,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020020501
Processo Administrativo Nº 2020020501
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 19/02/2020 14:36:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 71.531,60

TOTAL DA PROPOSTA

71.531,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 4.002,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM. 1,40 X 0,70.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,75** Total Item: 2.475,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM.0,45 X 0,70CM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,27** Total Item: 1.527,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 35.316,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DAS GRACAS Modelo: DAS GRACAS

Descrição: LENÇOL PARA INTERNAÇÃO 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, TAM.1,60MX1,60M.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 30,20** Total Item: 18.120,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DAS GRACAS Modelo: DAS GRACAS

Descrição: LENÇOL DE CAMA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM ELÁSTICO TAM. 2,20 X 1,50.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 28,66** Total Item: 17.196,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 2.366,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DAS GRACAS Modelo: DAS GRACAS

Descrição: COLCHA PARA BERÇO HOSPITALAR 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAM. 1,0X1,30.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,66** Total Item: 2.366,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 29.847,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DAS GRACAS Modelo: DAS GRACAS

Descrição: CAMISOLA CIRÚRGICO UNISSEX COM GOLA REDONDA, MANGA CURTA 100%ALGODÃO, DE AMARRAÇÃO COM FITAS TRANSPASSADAS, COR BRANCA TAMANHOS P,M,G E GG.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 30,22** Total Item: 9.066,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DAS GRACAS Modelo: DAS GRACAS

Descrição: PIJAMA PEDIÁTRICO INFANTIL UNISSEX, COM GOLA EM V,MANGA JAPONESA, COM AMARRAÇÃO E FITAS TRANSPASSADAS TECIDOS: POPELINE, NA COR BRANCA TAMANHOS: P,M,G.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 31,37** Total Item: 2.509,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: DAS GRACAS Modelo: DAS GRACAS

Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE, TAMANHOS P, M, G E GG, CALÇA COM FECHAMENTO E AJUSTE POR UM CORDÃO NA REGIÃO DA CINTURA E A BLUSA COM DOIS BOLSOS NA FRENTE, PARTE INFERIOR.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 45,68** Total Item: 18.272,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020020501
Processo Administrativo Nº 2020020501
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 19/02/2020 14:36:56

				TOTAL DO PROCESSO:	482.109,00
TOTAL DA PROPOSTA					482.109,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039			Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM. 1,40 X 0,70.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 24,00			Total Item: 2.400,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA TAM.0,45 X 0,70CM.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023			Total: 34.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: LENÇOL PARA INTERNAÇÃO 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, TAM.1,60MX1,60M.					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 30,00			Total Item: 18.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: LENÇOL DE CAMA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM ELÁSTICO TAM. 2,20 X 1,50.					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 28,00			Total Item: 16.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059			Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: COLCHA PARA BERÇO HOSPITALAR 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAM. 1,0X1,30.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 23,00			Total Item: 2.300,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039			Total: 29.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISOLA CIRÚRGICO UNISSEX COM GOLA REDONDA, MANGA CURTA 100%ALGODÃO, DE AMARRAÇÃO COM FITAS TRANSPASSADAS, COR BRANCA TAMANHOS P,M,G E GG.					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 30,00			Total Item: 9.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: PIJAMA PEDIÁTRICO INFANTIL UNISSEX, COM GOLA EM V,MANGA JAPONESA, COM AMARRAÇÃO E FITAS TRANSPASSADAS TECIDOS: POPELINE, NA COR BRANCA TAMANHOS: P,M,G.					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 31,00			Total Item: 2.480,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE, TAMANHOS P, M, G E GG, CALÇA COM FECHAMENTO E AJUSTE POR UM CORDÃO NA REGIÃO DA CINTURA E A BLUSA COM DOIS BOLSOS NA FRENTE, PARTE INFERIOR.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 18.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 48.810,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOTINHA SPLIT SOLE PROFISSIONAL PARA JAZZ-SOLA DE CAMURÇA E SALTO DE BORRACHA (E.V.A.). COR: PRETO. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 107,00 Total Item: 12.840,00

Item: 2 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SAPATO SOCIAL EM COURO MODELO CLÁSSICO. PRETO COM CADARÇO. MASCULINO. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 122,00 Total Item: 3.660,00

Item: 3 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SAPATO SPLIT SOLE UNISSEX PARA JAZZ - FEITO EM COURO E NYLON. ESPECIFICAÇÃO: COMPÉ ARCO EM STRETCH E RECORTE CENTRAL SOBRE O COLO DO PÉ NO MESMO MATERIAL, GARANTINDO PERFEITA CALÇABILIDADE. FORRO E SOBREPALMILHA SUPER MACIOS. SOLA EM CAMURÇA ATÉ O BICO E SALTO EM E.V.A. PRÉ - CONFORMADO. COR: PRETO. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 14.400,00

Item: 4 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SCARPIN SALTO ALTO LISO, BICO FINO. COR: PRETO. MATERIAL: TÊXTIL. ACABAMENTO: CAMURÇA. MATERIAL INTERNO: SINTÉTICO. SOLADO BORRACHA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 119,00 Total Item: 3.570,00

Item: 5 Unidade: PAR Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: TÊNIS LONA, C/ DETALHES CONTRASTANTES E REFORÇOS NA COSTURA, BIQUEIRA REFORÇADA, PROPORCIONANDO MAIOR PROTEÇÃO, ILHÓS NO CABEDAL P/ MAIOR VENTILAÇÃO, FORRO INTERNO, C/ ESPUMA P/ MAIOR CONFORTO. (TAMANHOS VARIADOS)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 112,00 Total Item: 6.720,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TÊNIS UNISEX NA COR PRETA, DE MATERIAL TÊXTIL, EM SOLADO DE BORRACHA, ANTI-DERRAPANTE E FECHAMENTO EM CADARÇO, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 7.620,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 13.120,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOTAS (FEMININAS) – DE COURO CANO CURTO NA COR PRETA. CONFECCIONADA EM COURO LEGÍTIMO, BOTINA DE AMARRAR, CANO FERRADO ACOLCHOADO COM ESPUMAS, COM TECIDO ANTITRANSPIRANTE NA PARTE FRONTAL COM ILHÓS PARA FACILITAR O CALÇAMENTO, COM REFORÇO NO CALCANHAR, PALMILHA DE COURO, SOLADO DE BORRACHA RESISTENTE A PENETRAÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA E AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E COM PROTEÇÃO DO TORNOZELO E DO METATARSO, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 95,00 Total Item: 760,00

Item: 2 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: BOTAS (MASCULINAS) – DE COURO CANO CURTO NA COR PRETA. CONFECCIONADA EM COURO LEGITIMO, BOTINA DE AMARRAR, CANO FERRADO ACOLCHOADO COM ESPUMAS, COM TECIDO ANTITRANSPIRANTE NA PARTE FRONTAL COM ILHÓS PARA FACILITAR O CALÇAMENTO, COM REFORÇO NO CALCANHAR, PALMILHA DE COURO, SOLADO DE BORRACHA RESISTENTE A PENETRAÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA E AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E COM PROTEÇÃO DO TORNOZELO E DO METATARSO, TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 84 Valor Unit.: 95,00 Total Item: 7.980,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: COTURNO TIPO MILITAR: CANO MÉDIO, COR PRETA, COM SOLADO COSTURADO, ACOLCHOADO POR DENTRO E MATERIAL DE BOA QUALIDADE EM DIVERSOS TAMANHOS. COTURNO CONFECCIONADO ME COURO, COM 1.8 DE ESPESSURA, O COTURNO POSSUI COLARINHO E LINGUETA TIPO FOLEN EM NAPA VACUM; PASSADORES, GANCHOS E REBITES EM POLIMERO E CADARÇOS EM POLIESTER DE ALTA TENACIDADE, PALMILHA CONFECCIONADA EM POLIURETANO DE ALTA RESILÊNCIA E TECIDO POLIESTER PARA ABSORÇÃO DE SUOR, ERGONÔMICO DE ALTA PERFORMANCE, À PROVA DE ALTAS TEMPERATURAS ATÉ 300° E FABRICADO COM BORRACHA DE ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO E ABRASIVIDADE, COM PASSADORES E GANCHOS EM POLÍMERO FIXADOS POR REBITES DE METAL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 219,00 Total Item: 4.380,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 5.190,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEIA CANO ALTO, ESPECIFICAÇÃO: SOLA MACIA E ATOALHADA, PUNHO DE ELASTICO CANELADO, COMPOSIÇÃO: ELASTANO, ALGODÃO E POLIAMIDA, TAMANHOS E CORES VARIADAS.

Quantidade: 230 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 4.140,00

Item: 2 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEIA EM CANO MÉDIO EM ACRÍLICA LISA PARA TÊNIS TAMANHOS VARIADOS. 65% ALGODÃO 34% POLIAMIDA 1% OUTRA FIBRA. CORES VARIADAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 540,00

Item: 3 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEIA SOCIAL. COR: PRETA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 162.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISAS, CORES VARIADAS, EM MALHA FIO 30 COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG)

Quantidade: 4.600 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 110.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 63,00 Total Item: 1.890,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 8.040,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 6.600,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 6.600,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-INFANTIL COM ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS (TAMANHOS VARIADOS) COM GOLA E MANGAS COLORIDAS.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 5.700,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA COLORIDA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO-ADULTO COM ESTAMPA FRENTE E TRÁS (TAMANHOS VARIADOS)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 7.200,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO 100% POLIÉSTER. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 4.800,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETA GÓLA PÓLO EM MALHA FRIA COM BORDADO NO PEITO. COR: COLORIDA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 10.200,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA BRANCA EM MALHA FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO. COM PINTURA NA FRENTE E ATRÁS COM MANGA. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 570,00

NOTE 9 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 83.903,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA COMPRIDA EM MALHA DRY CORES VARIADAS COM ELÁSTICO NA CINTURA (TAM P, M, G). CINTURA BAIXA PARA MULHERES E CINTURA NORMAL PARA HOMENS.

Quantidade: 370 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 19.980,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA EM MALHA COM BOLSO CARGO, COR PRETA. ESTILO HIP-HOP. MASCULINA E FEMININA

Quantidade: 270 Valor Unit.: 97,00 Total Item: 26.190,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇAS DE CAPOEIRA EM HELANCA COR BRANCA COM CORDÃO. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 370 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 17.020,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA SOCIAL MASCULINO OXFORD. COR: VERDE, AZUL, PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.100,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: SHORTINHO INFANTIL MALHA DRY CORES E TAMANHOS VARIADOS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER OU 100% POLIAMIDA.
Quantidade: 290 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 6.960,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO, NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 51 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 3.519,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA COM 100% ALGODÃO E ELASTANO NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 438,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR CAQUI, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1 PADRÃO 101 COM DOIS BOLSOS LATERAIS EM CADA PERNA NA ALTURA DO JOELHO, TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 88 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 5.896,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 13.340,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: FITA COM NÓ PARA CABELO BALLEE. ESPECIFICAÇÃO CORES: PRETA, ROSA E BRANCA. TECIDO MICROFIBRA STRETCH.
Quantidade: 290 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 2.320,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: MEIA CALÇA DE BALLEE INFANTIL, JUVENIL E ADULTO CORES VARIADAS.
Quantidade: 290 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 6.380,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: REDE DE CABELO PARA COQUE. CORES: PRETO E ROSA.
Quantidade: 290 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 4.640,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 24.920,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: COLLANT EM HELANCA COM MANGA. COR: PRETA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 280 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 12.880,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: COLLANT EM HELANCA SEM MANGA REGATA COM DECOTE ATRÁS. COR: PRETO E ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS VARIADOS. TECIDO: HELANCA
Quantidade: 280 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 12.040,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 22.620,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAPATILHA EM LONA COM STRETCH. LONA SUPER MACIA, FORRO E SOBREPALMILHA DE ALGODÃO, ELÁSTICO DO COLO DO PÉ DUPLO E COSTURADO EM UMA DAS PONTAS. CORES E TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 12.180,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAPATILHA MEIA-PONTA DE BALLE. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 54% POLIAMIDA, 46% ELASTANO, EM SARJA 100% ALGODÃO. CORES VARIADAS. TAMANHOS: INFANTIL AO ADULTO.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 10.440,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.584,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CINTOS – COR CAQUI CONFECCIONADO EM FITA POLIPROPILENO MODELO SOCIAL COM FIVELA, MODELO DUAS GARRAS EM FERRO NA COR PRATA. TAMANHO: 1,30MTS			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.584,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 004	Total: 5.752,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ PESCADOR: TECIDO EM ALGODÃO, FECHO EM METAL, ALÇA REGULÁVEL, PROTEÇÃO DESTACÁVEL COM PROTEÇÃO DE NUCA, TAMANHO ÚNICO. CORES: CAQUI/VERDE E PERSONALIZADO COM SLOGAN DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPÉU ÁRABE NA COR AZUL MARINHO, COMPOSTO POR UMA FAIXA NA HORIZONTAL, COPA FORRADA, ABAS ENTRETRELADAS E ALMA DE ISOMANTA. LOGOMARCA BORDADA, FRONTAL E TRAZEIRA TERMOLANTE DE ALTA DEFINIÇÃO DO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL, MEDINDO 70MM DE DIÂMETRO, COLADO E APLICADO EM PESPONDO SIMPLES NA COR DA BORDA. TRAZEIRO COM FRASE "GUARDA MUNICIPAL" EM SEMI CICLO CENTRALIZADO TAMANHO PROPORCIONAL NA COR BRANCA. CÚPULA FORMADA POR UMA FAIXA ENVOLVENDO TODA PARTE FRONTAL E UMA TRAZEIRA, NA HORIZONTAL MEDINDO 600MM DE COMPRIMENTO X 80MM DE ALTURA COM SUA JUNÇÃO PARA O TRAZEIRO EMBUTIDO E REBATIDA EM PESPONTO DUPLO, COM SUA COPA OVAL MEDINDO 160MM DE LARGURA X 185MM DE COMPRIMENTO FIXO AMBOS EM PESPONTO SIMPLES. COM FORRO DO PRÓPRIO TECIDO, EMBUTINDO TODAS AS JUNÇÕES COM A COPA EM UMA ÚNICA FAIXA LATERAL E ABA CIRCULANDO TODO DIÂMETRO DA CÚPULA EM SUA BORDA EXTERNA X80MM DE LARGURA, CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO ENTRELADO COM ALMA DE ISOMANTA, APRESENTANDO 8 (OITO) LINHAS DE PRESPONDO, EQUIDISTANTE A 10MM COM CADARÇO DO PRÓPRIO TECIDO DO CHAPÉU COM DIÂMETRO DE 5MM REGULADOR DE NYLON INJETADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 840,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPÉU COM PROTEÇÃO NO PESCOÇO – COR CAQUI, FORMADO POR COPA E ABA, COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO, CAMEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3CM DE LARGURA EM BAINHA DE TODO O CONTO RNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE DO BONÉ, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 2.992,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 023	Total: 17.360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAIA GODÊ BALLE, PALA DUPLA EM TECIDO LINGERIE COM LYCRA.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 230 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 6.900,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SAIA GODÊ BALLET, MAIS COMPRIDA NAS COSTAS, COM PALA DUPLA EM TECIDO LINGERIE COM LYCRA. COMPOSIÇÃO: JERSEI: 100% POLIAMIDA/15% ELASTANO. TAMANHOS E CORES VARIADAS.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 2.640,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SAIA SOCIAL MODELO LÁPIS. TECIDO COMPOSIÇÃO: 74,86% VISCOSE, 22,65% POLIAMIDA, 02,49% ELASTANO. CORES: VERDE, AZUL OU PRETA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 1.440,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TUTU. TECIDO FILÓ. ESPECIFICAÇÃO CORES: PRETA, BRANCA E ROSA. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 290 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 6.380,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 3.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR BRANCA COM DETALHES VERDES, MANGAS CURTAS. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS NO PEITO E DOIS INFERIORES. TAMANHO P, M E G.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 155,00 Total Item: 1.550,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR LARANJA COM MANGAS COMPRIDAS FORRADAS INTERNAMENTE COM TELA DE POLIÉSTER MACIO NA COR BRANCA TENDO ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES COM AJUSTE AO PUNHO PARA IMPEDIR ENTRADA DE ÁGUA. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO. TAMANHO P, M E G.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 155,00 Total Item: 1.550,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 9.930,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: KIMONO KARATE BRANCO, 100% ALGODÃO PRE ENCOLHIDO, TECIDO BRIM 430 G/M. BANDEIRA DO BRASIL COSTURADA NO PEITO. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIARIOS E COMPETIÇÕES. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE KARATE. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 184,00 Total Item: 5.520,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: KIMONO KARATE OFICIAL INFANTIL UNISSEX, 100 por cento ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA 270G/M quadrado. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIARIOS E COMPETIÇÕES DE KUMITE/SHIAI. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE, CBK, HOMOLOGADO CBK COM SELO CBK. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 147,00 Total Item: 4.410,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

